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President Toomas Hendrik Ilves helistas äsja Gruusia riigipeale Mikheil Saakašvilile, kes andis
ülevaate hetkeolukorrast Lõuna-Osseetias.

      

Gruusia presidendi sõnul alustasid nad operatsiooni täna öösel pärast seda, kui Gruusia poolt
väljakuulutatud ühepoolse relvarahu ajal avati Gruusia positsioonide pihta massiivne
raskerelvade tuli ning läbi Roki tunneli hakkas Lõuna-Osseetiasse sisenema sõjaline
rasketehnika. Gruusia operatsiooni eesmärgiks oli vältida plaanitavat laialdast sõjalist
operatsiooni Gruusia vastu ning taastada Lõuna-Osseetias põhiseaduslik kord. Gruusia oli
sunnitud kuulutama välja ka üldmobilisatsiooni, kuna Venemaalt lähtunud lennukid pommitasid
Gruusia territooriumi. President Saakašvili ütles, et Gruusia relvajõud on Venemaa lennukeid ka
alla tulistanud.

  

President Ilvese sõnul on äärmiselt kahetsusväärne, et seni ei ole õnnestunud peatada
vaenutegevust, mis on põhjustanud asjatuid ohvreid, vigastusi ja purustusi. „Avaldan hukkunute
peredele ja lähedastele sügavat kaastunnet kogu Eesti rahva nimel,“ ütles president Ilves
Gruusia riigipeale.

  

Eesti riigipea avaldas lootust, et vaenupooled jõuavad peatselt läbirääkimiste laua taha:
„Esmatähtis on lõpetada viivitamatult verevalamine, vältida edasist vägivalda ning asuda
probleeme lahendama rahumeelsel teel.“

  

„Kindlasti ei aita konflikti lahendamisele kaasa Venemaa sõjaline sekkumine,“ toonitas president
Ilves, „vastupidi – see suurendab oluliselt konflikti võimaliku laienemise ohtu kogu piirkonnas.“
Eesti riigipea hinnangul peab kogu konflikti lahendus lähtuma Gruusia territoriaalse terviklikkuse
printsiibist.

  

Gruusia pool on esitanud oma nägemuse selle kohta, kuidas võiks Lõuna-Osseetia staatus
Gruusia koosseisus välja näha. Samuti on Gruusia pool näidanud korduvalt üles initsiatiivi
naasta läbirääkimiste laua taha.

  

„Eesti on alati toetanud ja toetab ka edaspidi kõiki initsiatiive, mis viivad konflikti lahendamiseni,“
ütles president Ilves, „praegusel juhul on kahetsusväärne, et Lõuna-Osseetia ei kasutanud ära
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võimalust lahenduse leidmiseks.“

  

Samas peaksid president Ilvese sõnul nii Eesti kui teised riigid Euroopa Liidu, NATO, ÜRO ja
muude rahvusvaheliste organisatsioonide kaudu aktiivselt kasutama kõiki võimalusi
rahuprotsessile kaasa aitamiseks.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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